



U.S. Customs and Border Protection

Elektroniskt system för inresetillstånd Modernisering av Visa Waiver-programmet

FAKTABLAD

Alla resenärer som reser med Visa Waiver-programmet (VWP) måste ha ett inresetillstånd via det elektroniska systemet för inresetillstånd (ESTA) innan de reser till USA med VWP. ESTA är tillgängligt online på denna webbadress <https://esta.cbp.dhs.gov> för medborgare och kvalificerade invånare i VWP länder.

VWP tillåter besökare från deltagande länder att resa till USA på affärsresa eller semesteroch stanna i upp till 90 dagar utan att ansöka om ett visum. ESTA höjer säkerheten för VWP och har gett USAs regering möjlighet att utöka medlemskapet i programmet.

ALLMÄN INFORMATION OM ESTA

Vad är det elektroniska systemet för inresetillstånd (ESTA)?

ESTA är ett automatiskt system som används för att avgöra om besökare som vill resa till USA är behöriga att resa med VWP.

Varför krävs inresetillstånd via ESTA för resenärer med VWP?

USAs lagstiftning krävde att the Department of Homeland Security (DHS) inrättade ett elektroniskt system för inresetillstånd i tillägg till andra åtgärder för att förbättra säkerheten på VWP. ESTA höjer säkerheten för VWP genom att DHS kan ta reda på om en person är godkänd att resa till USA med Visa Waiver-programmet före avresa och om en sådan resa utgör ett hot mot USAs lagar eller säkerhet.

Vem behöver lämna in en ESTA-ansökan?

Alla medborgare eller invånare i VWP-länder som planerar att resa till USA med flygplan eller med ett kryssningsfartyg, på antingen en tillfällig affärsresa eller semester, och stanna i upp till 90 dagar med VWP måste ha ett godkänt inresetillstånd från ESTA. Om en resenär planerar att resa genom USA på väg till ett annat land, måste de likväl ha ett inresetillstånd via ESTA.

HUR MAN ANSÖKER VIA ESTA

Hur ansöker jag om inresetillstånd till USA?

För att ansöka om ESTA inresetillstånd, vänligen besök <https://esta.cbp.dhs.gov/>. Svara på alla obligatoriska frågor och skicka in din ansökan för inresetillstånd.

Kan jag ansöka om inresetillstånd för en grupp av sökande samtidigt?

Ja. Du kan ansöka om inresetillstånd för en grupp på upp till 50 personer samtidigt. För att skicka in en gruppansökan, lämna in den ursprungliga ansökan och innan betalning väljer du ett av följande alternativ: "Lägg till en ny ansökan" eller "Lägg till en obetald ansökan". Fyll sedan i en ansökan för varje gruppmedlem genom att ange biografisk information och svara på alla nödvändiga frågor. När du har fyllt i och skickat in hela gruppansökan skapas ett identifikationsnummer som skickas via e-post till angiven adress. Du måste ange gruppens identifikationsnummer för att komma åt ansökan, kontrollera status, se kvittot och/eller göra en betalning.

Vilken information i formuläret om inresetillstånd måste resenären fylla i?

Varje ansökan ska innehålla biografisk information, inklusive namn, födelsedatum och passuppgifter, på engelska. Den sökande måste också svara på VWP:s frågor om lämplighet, som rör smittsamma sjukdomar, arresteringar och fällande domar för vissa brott, tidigare historik om upphävande av visum eller utvisning och andra frågor. I en gruppansökan är varje resenär ansvarig för sanningshalten och

riktigheten av hans eller hennes egen ansökan. Resenären eller sökande kommer också att behöva kreditkortsinformation för att betala de tillhörande ansökningsavgifterna för att slutföra ESTA-ansökan.

Kan någon annan ansöka åt mig om jag inte har tillgång till Internet?

Ja, en vän, släkting, någon i resebranschen eller en annan tredje part kan fylla i en ansökan åt dig. En tredje part kan också betala ansökningsavgifterna på resenärens eller gruppens vägnar. Resenären är dock ansvarig för att all information som skickats in på hans/hennes vägnar är sanningsenlig och korrekt.

Hur långt i förväg innan min resa måste jag ansöka om inresetillstånd?

Ansökan kan lämnas in när som helst innan avresa. Vi rekommenderar att ansökningar skickas in så tidigt som möjligt så snart en resa är planerad. DHS inser att inte alla resor är planerade i förväg och kommer att godta ansökningar för resenärer som är ute i sista minuten och för nödresor. Resenärer med Visa Waiver-programmet behöver inte ha specifika planer för att resa till USA innan de ansöker om ett inresetillstånd via ESTA.

Hur lång tid tar det för systemet att behandla min ansökan?

När en enskild eller gruppansökan fyllts i korrekt får du i de flesta fall ett svar på om du godkänts för inresa nästan omedelbart efter att du har skickat in ansökan online på ESTAs webbsida. Det kommer ingen bekräftelse via e-post. Status på ansökan måste verifieras på webbsidan.

Vilka är de möjliga svar jag kan få?

Ansökan godkänd: Ansökan om inresetillstånd är godkänd.

Ansökan godkändes inte: Resenären måste ansöka om ett visum för non-immigrants på USAs ambassad eller konsulat innan han/hon kan resa till USA.

Ansökan bearbetas: Resenären måste kontrollera ESTAs webbsida för uppdateringar inom 72 timmar för att få ett slutgiltigt besked. I de flesta fall får du ett svar inom några få minuter.

Vad händer om en ansökan i en gruppansökan hamnar i "bearbetningsläge"? Kommer det att fördröja behandlingen av andra ansökningar i en grupp?

Nej. Om någon ansökan i en grupp hamnar i "bearbetningsläge", kommer det inte att fördröja behandlingen av de återstående ansökningarna. Kvittot kommer inte att ange den totala avgiftssumman till dess att alla ansökningar har fått en godkänd eller nekad status.

Hur länge är mitt inresetillstånd giltigt?

Inresetillståndet gäller vanligtvis i två år från datum för godkännandet eller tills ditt pass går ut, beroende på vilket av datumen som infaller först. En resenär kan resa in till USA flera gånger inom giltighetstiden för inresetillståndet utan att ansöka om ett ytterligare ESTA-tillstånd.

När behöver jag ansöka om ESTA på nytt?

Ett nytt inresetillstånd via ESTA krävs när:

- Resenärens fär ett nytt pass utfärdat;
- Resenärens namn ändras;
- Resenärens kön ändras;
- Resenärens medborgarskapsland ändras; eller
- När de omständigheter som ligger bakom resenärens tidigare svar på någon av ESTAs ansökningsfrågor som kräver ett "ja" eller "nej" har ändrats.



U.S. Customs and Border Protection

Elektroniskt system för inresetillstånd Modernisering av Visa Waiver-programmet

FAKTABLAD

ESTAs godkännande gäller vanligtvis under en tvåårsperiod från datum för godkännandet eller tills sökandens pass går ut, beroende på vilket av datumen som infaller först. ESTA anger giltighetsdatum när ansökan godkänns. Resenären måste därför ansöka om ett nytt inresetillstånd när ett tidigare ESTA-tillstånd eller pass blir ogiltigt. En administrationsavgift kommer att tas ut för varje ny ansökan som skickas in.

Om jag godkänns för att resa till USA genom ESTA, betyder det att jag kan komma in i landet?

Inte nödvändigtvis. Ett godkännande innebär bara att en resenär får gå ombord ett plan eller en båt för att resa till USA utan ett visum. En tjänsteman från Customs and Border Protection tar alltid beslutet om du släpps in vid ankomst i USA.

Måste VWP-resenärer ta med en pappersutskrift av sitt ESTA inresetillstånd till flygplatsen?

Nej. DHS meddelar transportbolaget om en resenär är godkänd eller inte. DHS rekommenderar dock att resenärer skriver ut sin ESTA-ansökan som ett kvitto på sitt ESTA ansökningsnummer.

Jag har glömt mitt ESTA ansökningsnummer. Hur kan jag logga in i systemet igen för att uppdatera mina uppgifter eller kontrollera status på min ansökan?

Om en resenär tappar bort, glömmet, eller inte har tillgång till sitt ansökningsnummer eller inresetillstånd kan han eller hon hämta sitt ansökningsnummer på ESTAs webbsida genom att ange resenärens namn, födelsedatum, passnummer och passets utfärdandeland.

Vad händer om jag tappar bort identifikationsnumret för gruppen?

Systemet gör det möjligt för sökanden att begära gruppens identifikationsnummer, som sedan skickas till e-postadressen som angavs när gruppen skapades.

AVGIFTER FÖR ESTA

Kostar det något att ansöka om inresetillstånd?

Ja, en avgift på 14 USD tas ut. Avgiften består av två delar: Behandlingsavgift – Alla sökande som vill ha ett elektroniskt inresetillstånd debiteras för bearbetningen av varje ansökan som skickas in. Avgiften är på 4 USD.

Godkännandeavgift – Om din ansökan blir godkänd och du får tillstånd att resa till USA med Visa Waiver-programmet kommer ytterligare 10 USD att debiteras på ditt kreditkort. Om din elektroniska ansökan inte godkänns debiteras du endast för bearbetningen av din ansökan.

CBP är inte ansvarig för några övriga avgifter som kan debiteras av ditt kreditkortsbolag för transaktionen.

Hur betalar jag för mitt inresetillstånd?

Alla betalningar för ESTA-ansökningar måste göras med kreditkort eller kontokort. ESTA-systemet godtar för närvarande endast följande kredit- och kontokort: MasterCard, VISA, American Express, JCB Card, Diners Club och Discover. En tredje part såsom en vän, släkting eller resebyråtjänsteman kan också betala avgifterna åt dig för en enskild ansökan eller en gruppansökan. Namnet på kreditkortet behöver inte överensstämma med namnet på resenären eller gruppen. Ansökningarna kommer inte att skickas till bearbetning förrän alla betalningsuppgifter har mottagits. Vi fortsätter att undersöka andra betalningssätt för framtiden.

Jag har sett andra webbsidor som erbjuder sig att ansöka på mina vägnar. Kan det hjälpa mig att få mitt inresetillstånd snabbare?

Nej. Användande av en privat service för att ansöka om inresetillstånd via ESTA kommer inte att påskynda ett godkännande. Webbsidor

från en tredje part som tillhandahåller information om ESTA och erbjuder sig att skicka in ESTA-ansökningar för VWP-resenärer är på inget sätt godkända av, anknutna till, eller samarbetspartners med DHS eller USAs regering. Om webbplatsen inte slutar på ".gov", är det inte den officiella webbsidan för ESTA.

Är denna webbsida säker och privat?

Ja. Denna webbsida drivs av USAs regering och använder teknologi för att förhindra obehörigt tillträde till de uppgifter som anges och granskas. Information som skickas in av ansökaren genom ESTAs webbsida faller under samma strikta kontroller som har upprättats för liknande program enligt USAs lagar och regler, inklusive men inte begränsat till Federal Information Security Management Act. Tillgång till sådan information är begränsad till de som har ett yrkesmässigt behov av att känna till den.

ESTA OCH I-94W

Som VWP-resenär, måste jag ha ett inresetillstånd via ESTA för att komma in i USA vid en landgräns?

Just nu finns det inget krav från ESTA att komma in i USA via en landgräns. Som en del av antagningsprocessen när du reser in landvägen, kommer du att behöva fylla i Form I-94W och betala tillhörande 6 USD i avgift. CBP arbetar för närvarande för regelförändringar som ska genomföra ESTAs krav för inresa mellan landgränser i framtiden.

ESTA AVSLAG

Vad ska jag göra om min ansökan om inresetillstånd inte godkänns?

Om en ansökan för inresetillstånd inte godkänns och resenären önskar att resa till USA, måste han eller hon ansöka om ett visum på en av USAs ambassader eller konsulat. För mer information om att ansöka om visum, vänligen besök www.travel.state.gov.

Vad händer om en eller flera resenärer i en grupp nekas inresetillstånd?

Den nekade ansökan/ansökningarna kommer inte att påverka ställningen för de övriga gruppmedlemmarna.

Jag har ett giltigt visum. Måste jag ändå ansöka om inresetillstånd via ESTA?

Nej, individer som har ett giltigt visum kan resa till USA på det visumet för det syftet som visumet utfärdades för och behöver inte ansöka om inresetillstånd genom ESTA. ■

I Korthet

Vem: Medborgare och invånare i VWP-länder

Vad: Inresetillstånd för resor till USA med VWP

Var: <https://esta.cbp.dhs.gov/>

Varför: Modernisering och ökad säkerhet för Visa Waiver-programmet

Hur mycket: \$4 USD behandlingsavgift, \$10 USD godkännandeavgift

För mer information: www.cbp.gov/esta

Avstående av rättigheter

Enligt villkoren för inträde till USA med Visa Waiver-programmet, så bestyrker de biometriskt uppgifter (inklusive fingeravtryck och fotografier) som lämnas vid ankomst till USA att du avsäger dig alla rättigheter att granska och överklaga beslutet att godkänna eller inte godkänna inträde som fattas av en Customs and Border Protection tjänsteman, samt att bestrida, annat än vid ansökan om asyl, eventuellt avvísande som är ett resultat av en ansökan om inresa till USA med Visa Waiver-programmet.

För mer information, besök www.cbp.gov/esta

